Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Philosophiae pars I, Logica, tradita a 1717 in Academia
Fryborgensi - Cod. Ettenheim-Münster 230**

Weinberger, Albert

[Freiburg], 1717

Quaestio prima [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-120382](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120382)

pro ut sit figura ex flatu

De yfesse facta postea in actuali quare rēffecato et
 lūta dpendenti a prolaci istorū vorū.

rad e' eada, qe qutū ante fuit allata. Dicitur postea;
 quia ad vīm fūctū vorū in actu rō mada alijs rōp
 ut dō loqūer, quō audier illas voces illij p

Disputatio 6ta De Syllogismo.

1 Agit de vīa mentis operacōe seu de syllogō pphūa lūg
 hā dēficōrū seu ut tabini vōant, rēffolūcōrū. ppa
 stat hōc dēficōrū rēffolūcōrū, quia de pōdūcōe lūg hōc
 lūcī arte factū sēlet syllogō dēficōrū, adū qī illū ignōrū
 negō dīcū sū rōcī lūg hōcī. Dīvīdēt, qī in 2 qūstīōnī
 1ma hōc dēficōrū in gēnere. rō dēficōrū an spēcīe

Q: 1ma De Syllogismo in genere

2 Quōstīō hōc ī ostēdēt qūntū, quōd gōnō rēffolūcōrū, an
 glūcīō rēffolūcōrū sūpō pōdūcōrū. rō an eādē, ostēdēt
 dēficōrū rēffolūcōrū dē bonīte qūfūcōrū qūcī
 an pōdūcōrū accēpībīlī mādū ad spēcīe glūcīōrū pō
 mādū ad rēffolūcōrū eādē in pōdūcōrū. qū an
 in eīdēntībī

De rēffolūcōrū sūpō pōdūcōrū

3 Pōdūcōrū alīd sū fōcālī alīd ostēdēt, fōcālī sū pōdūcōrū
 ex qūbī infērt glūcīō ostēdēt sū pōdūcōrū hōmōpōdūcōrū.

scilicet de utroque quavis, an glacio se habeat supra illas reflectere
 a se reflexura aliam, quod contingere suo processu alijs modo
 obtinet.

Simus Statvitz Sententia

4

Quod iudicio glacio non se reflectit nec supra promissos foveas
 ita con. quod ista natura reflexionis non auctoritate naturae
 nec potest, sed potest ab solutio obtinetur quod etc.
 Quod vero per istum glacio se reflectit supra promissos obtinetur: ita
 cum D. Thoma dicitur quod pauca.
 quod ab experientia, quod experimus quod in fervore glaciatis
 promissis in se habent promissos et glaciatis per aliam formam
 illis danteatur, et affirmemur ad hoc quod glacio a promissis
 dependat, per hoc dependente non est potest explicari nisi per
 quod glacio se respectu reflectat supra obtinetur promissos per aliam
 in potest si potest aliter explicari donec a D. Thoma dicitur quod aliam
 in potest foveas physice influat in glaciatis foveas et hoc con.
 negat, et libet dicitur talis influxus non a cadere sub
 experientia, et D. Thoma dicit quod illud simul et successive
 utrumque obtinet affirmet, per negat hoc est glaciatis quod est
 affirmare simul et successive utrumque obtinet quod in off.
 firmi uno propter alterum. quod non est ista dependente
 explicari nisi quando glaciatis se respectu reflectere
 supra promissos